
２０２１年９月吉日 

お客様各位 

 

九州西濃運輸株式会社 

 

 

福岡航空海運支店統廃合のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般、長年にわたりお引き立ていただきました弊社福岡航空海運支店は、このたび

２０２１年１０月１日をもちまして統合再編する運びとなりました。今回の組織変更は、支

店機能の拡充による営業・サービス体制を強化し、皆様の利便性をより一層向上させること

をめざすものでございます。 

なお同支店の業務は下記支店において継承致しますので、何卒、本趣旨をご賢察のうえ、

倍旧のご支援ご協力をお願い申し上げます。今後とも弊社カンガルー便の従来同様のご厚情

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

○ 福岡航空海運支店統廃合後の業務スケジュール 

   ２０２１年１０月１日より、下記の新窓口支店でお取扱いさせていただきます 

 

○ 新窓口支店名 

店所名 ：九州西濃運輸株式会社 福岡支店 

住所  ：〒８１２－０８８１ 

福岡県福岡市博多区井相田１－１－５６ 

電話番号：０９２－５０１－１６１１  

ＦＡＸ ：０９２－５７３－７４９４  ※電話・ＦＡＸ番号は変更ありません 

 

 

以上 


